проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте закона Республики Татарстан № 194-5 «О внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «О бюджете  Террито-

риального фонда обязательного медицинского страхования Рес-

публики Татарстан на 2016 год»

Рассмотрев и обсудив проект закона Республики Татарстан № 194-5 «О

внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О бюджете Территори-

ального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татар-

стан на 2016 год», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить указанный законопроект и рекомендовать Президиуму Госу-

дарственного Совета Республики Татарстан включить в повестку дня заседа-

ния Государственного Совета Республики Татарстан для рассмотрения и при-

нятия в первом и третьем чтениях.

2. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании Го-

сударственного Совета Республики Татарстан заместителю председателя Ко-

митета по бюджету, налогам и финансам И.А. Касымову.

Председатель Комитета                                                                   Л.А. Якунину

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 1 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 2 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 3 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 4 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 5 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 6 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 7 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 8 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 9 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 10 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 11 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 12 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 13 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 14 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:18

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 15 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 16 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 17 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 18 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 19 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 20 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 21 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 22 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 23 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 24 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

Документ создан в электронной форме. № 16-03/1 от 28.01.2016. Исполнитель: Дарьина Э.А.

Страница 25 из 26. Страница создана: 27.01.2016 10:19

	1)Проект ком 1 чт.pdf
	2)28.01.2016_2ПЗ_Халиков_И.Ш._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26